フォトアクセサリーフェア2022
体験する写真撮影機材展

「ATOMOSで支える
               あなたのカメラ LIFE」
お客様各位
当社では来る7月8日 (金 )～7月9日 (土 ) JR浜松町駅南側 東京都産業貿易センター浜松町会館で開催されます「PAF2022」に出展いたします。
今回のブースでは、写真撮影や動画収録時に大変お役に立てる、ATOMOS製品を展示いたします。
また、システックインターナショナル様にご協力いただきATOMOS製品やカメラアクセサリーの即売会も実施いたします。
当社ブースにお立ち寄りいただきましたお客様に先着順でATOMOSノベルティのプレゼントをご用意しております。
ご多忙中とは存じますが、ぜひ皆様お誘い合わせの上ご来場くださいますようお願い申し上げます。

代表取締役社長　遠藤 肇

Booth Theme

展示会出展のご案内

Schedule：7/8（金）　　　　　～　 7/9（土）

Place：東京都産業貿易センター浜松町館 3F 北展示室

12:00
19:00

10:00
16:00

入場には「事前登録」（無料）または
「当日登録」（無料）が必要です。
※当日は入場制限を行う場合がありますので、時間に余裕を持ってご来場ください。
詳細、入場事前登録（無料）は公式HPから
https://www.paf-fap.com

主な展示内容
「SHINOBI」シリーズ

ATOMOS史上最軽量の5inchモデルの「SHINOBI」。
大画面で高画質撮影に最適な7inchモデル「SHINOBI 7」をご用意。
取り回しの良さをご体感いただけます。

「NINJA V」シリーズ
ATOMOSベストセラーの「NINJA V」をはじめ
世界初8K RAW収録対応の「NINJA V+」
4ch多機能ライブスイッチャーの「NINJA CAST」をご用意。

メディアエッジ株式会社

お問い合せ先
神 戸 本 社 〒651-0083 神戸市中央区浜辺通 5-1-14 神戸商工貿易センタービル 23F TEL:078-265-1551
東 京 本 部 〒103-0022 東京都中央区日本橋室町 1-13-4 室一ビル 7F TEL:03-3517-1655
名古屋営業所 〒460-0003 名古屋市中区錦 3-11-25 アーク栄錦ニュービジネスビル 608号室 TEL:052-857-1881
e-mail : info@mediaedge.co.jp http://www.mediaedge.co.jp

システックインターナショナル様による即売会も実施！
ATOMOS製品以外にもおすすめカメラアクセサリー多数展開いたします。
限定ATOMOSグッズのノベルティもご用意しております。この機会に是非！WEB：https://systecintl.com/jp/

TEL：06-6363-4601　e-mail：infohq@systecintl.com

高輝度パネル搭載プレビューモニター

バックアップ、高画質収録に最適なモニターレコーダー